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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ — ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postepowania przetargowego:

»pn. ,,Budowa lokalnej oczyszczalni Sciekow
wraz z nitkg kanalizacyjng w msc. Spedy”

Na podstawie art. 38 ust. 1ai ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity: (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) - w zwigzku z zapytaniem
dotyczacym wszczetego postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w

trybie przetargu nieograniczonego na ,,Budowe lokalnej oczyszczalni $ciekéw
wraz z nitka kanalizacyjna w msc. Spedy”

Zamawiajacy ponizej przedstawia pytania i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:
Czy wszystkie materiaty zastosowane do wykonania robét musza byé zgodne ze Specyfikacjg
Techniczng Wykonania i Odbioru Robét oraz Dokumentacjg Projektowg?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie technologii innej niz przewidziana w Projekcie Budowlanym
(technologia oparta na metodzie niskoobcigzonego osadu czynnego ze ztozem biologicznym) ?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 3:

Czy uwzgledniajgc warunki hydro-geologiczne terenu przewidzianego pod inwestycje Zamawiajgcy
dopusci urzadzenia oczyszczalni $ciekow wykonane z innego materiatu oraz w innej technologii niz
opisane w dokumentacji?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenia inne komory oczyszczania niz przewidziane w projekcie, tzn.
prefabrykowane, sktadane, skrecane na placu budowy, nie gwarantujgce szczelnosci przed
wyciekiem substancji szkodliwych do gruntu ( co moze spowodowaé skazenie $rodowiska) oraz
przedostanie sie wod gruntowych do oczyszczalni ( co moze spowodowaé obnizenie sprawnosci
oczyszczania, a co za tym idzie brak osiggniecia efektu ekologicznego)?

Odpowiedz:
Nie.



